
07— & 3661— 475071727

SMLOUVA o DÍLO

racování projektové dokumentace a inženýrskou činnost k vodohospodářskému

zpr ektu města „Kanalizace Lazec — stoka 24“

č. 41/35 /OIRM/2021
(schválena RM najednání dne 03.05.2021, č. usn. 381/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„OZ")

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení

ceny zaíeh'cí provedení.
* ' *

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr, Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132

, DIČ: 0200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5,

číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

1.2. zhotovitel: Vodohospodářský rozvoi a výstavba, a. 5.

sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5

zastoupený ve věcech smluvních: lng. Rostislavem
Kasalem PhD., ředitelem divize 02

IČO: 47116901

DIČ : CZ47116901
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5., pobočka Praha 5

číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1930

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni
tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

II. Úvodní ustanovení

Dnešnlho dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na

následujícím textu Smlouvy o dílo.

III. Předmět díla

3.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace
a inženýrská činnost

stavby „Kanalizace Lazec — stoka Z4“.

Rozsah prací projekční a inženýrské činnosti:

. Geodetické zaměření

llSkrankd



*, , _ _ ,
'

Polohopisné a výškopísné zaměření bude převzato z DMR SG jako podklad pro projekční práce.
. Inženýrskogeologická rešerše

IGP převzato z PD kanalizace.

. Vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR + DSP

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zpracována dle vyhlášky č.499/2006 Sb., podle přílohy č. 9, dále dle aktualizované vyhlášky č. 62/2013 Sb. v tomto rozsahu:

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva

, G_. Situační výkrgsL * i_ý _? , _ V _ „ *D. Výkresová část — charakteristické půdorysy a řezy (podélné profily, vzorové příčné profilyatd.)
E. Dokladová část — dokladové část projektové dokumentace bude obsahovat stanoviskasprávců sítí z hlediska existence podzemní sítě a zařízení a vyjádření dotčených orgánů

Dokladová část DSP bude obsahovat stanoviska veškerých správců sítí z hlediska existencepodzemní sítě a zařízení, technických podmínek při styku a napojení sítě.

. Výkon inženýrské činnosti

Projednání DSP a obstarání dokladů a stanovisek dotčených veřejnoprávních orgánů, organizací& stran potřebných pro vydání stavebního povolení.
— projednání DSP,
— jednání s vlastníky a uživateli stavbou dotčených pozemků, příprava příslušných smluv

(smlouva o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene, nájemní smlouvy),— podání žádosti o vydání stavebního povolení, účast při stavebním řízení až do vydání
pravomocného stavebního povolení, podání stanovisek k případným námitkám či
připomínkám ve stavebním řízení.

. Vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a výkazu výměr dle aktuálně platnýchpředpisů. Zhotovitel vypracuje pro výběr zhotovitele stavby dle zákona č. 134/2016 Sb., v platnémznění, podle 5 45 Technické podmínky

Dokumentace bude vycházet z dokumentace pro stavební povolení.
Zhotovitel vypracuje dokumentací v tomto rozsahu:

— Podmínky pro provedení stavby (technické podmínky).
— Technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby, výkaz výměr.— Dokumentace provádění stavby bude zpracována dle platné legislativy.

3.2. Po předání objednateli se PD stanejeho výlučným vlastnictvím a objednatel s ní bude moci nakládatjakýmkoliv způsobem, který uzná za vhodný (autorská práva) a zpracovatel si žádným způsobemnebude moci nárokovat zpracovávání dalších stupňů projektové přípravy.

3.3. Projektová dokumentace bude v průběhu přípravy projednávána — musí proběhnout nejméně 3“
kontrolní dny kjednotlivým stupňům PD za účasti:

— zpracovatele PD
- zadavatele
- zástupce provozovatele vodohospodářských sítí města (1.Sčv a.s.)- ostatní dle potřeby.

Kontrolní dny svolává a organizuje zhotovitel. První kontrolní den bude svolán bezprostředně popodepsání smlouvy ke zpřesnění zadání a vymezení sí rozsahu požadovaných úprav. Požadavky aupřesnění PD zahrne zhotovitel do výstupů předaných objednateli,

2|wwanlxa



_,

3.4. Součástí předmětu plnění jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované,
Které však jsou

k řádnému plnění díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl

nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v celkové
ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv
omezit, případně opětovně rozšířit,

rozsah díla dle této smlouvy dle svých aktuálních potřeb. Omezení rozsahu díla dle této smlouvy

nastane okamžikem písemného oznámení zhotoviteli. Vtakovém případě se adekvátně sníží i cena

dila. Pokud zhotovitel prokáže, že v souvislosti s plněním té části díla, o kterou byl předmět díla dle této

smlouvy takto omezen, vynaložil náklady nebo mu vzniklyjine výdaje,
bude mít nárok na jejich náhradu.

Objednatel je i přes takovéto omezení rozsahu díla oprávněn v budoucnu plnění dané části díla po

zhotoviteli opětovně požadovat s tím, že termín dokončení
takové části díla se adekvátně prodlouží (o

dobu, po kterou byl předmět dlla o takovou část díla omezen + 14 dnů). Případná náhrada nákladů,

_ která_bude objednatelem zhotoviteli y_souvislgti s p_ředchozím omezením předměturdílagdanou část _

díla v souladu stímto článkem vyplacena, bude po takovém opětovném rozšíření předmětu díla o

takovou část díla započtena na cenu dané části díla.

IV. Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. |Il. této smlouvy v následujících
termínech:

_m— Termín lnění

PRIPRAVNE PRACE _
Geodetické zaměření do 1 měsíce od noodisu smlouv

Inžen 'rsko — neoloická rešerže do 1 měsíce od noodisu smlouv

STUPEN DUR a DSP v rozsahu DPS_
Pro'ektová dokumentace do 2 měsíců od ouodisu smlouv

Inžen 'rská činnost do 6 měsíců od ooodisu smlouv

V. Splnění díla

5.1. Zhotovitel splnl svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně
zhotoví dílo dle čl. Ill. této Smlouvy

o dílo v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými

normami. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících

s řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat,
a to jejich originálů.

5.2. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo nebo jeho část je splněna dnem, kdy je
řádně dokončené

dílo, resp. jeho řádně dokončená část, předána objednateli a tento převzetí takového
díia nebo jeho

části písemně potvrdí. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, které nejsou řádně

dokončeny.

5.3. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále
bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla

ke stanovenému účelu,

5.4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dllo se osvědčuje předávacím
protokolem o předání

a převzetí dílčí části díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní

účinky takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení gbjednatele,
že dílo přejímá

včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. Rádné splnění jednotlivých

povinností zhotovitele, rozumí se jednotlivých etap, uvedených v článku |||. této smlouvy, může být

osvědčeno dílčími zápisy. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředánl části

dokumentace neni objednatel povinen dílo převzít.

5.5. K sepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději
5 pracovních dnů přede dnem,

kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

3 | 5 L | a „ št. &



F—

Vl. Cena díla

6.1. Cena za dílo dle čl. III je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stranv souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

6.2. Cena díla bez DPH dle čl. Ill, odst. 3.1 je stanovena dohodou ve výši:

Činnost
Cena bez DPH Kč

PRIPRAVNE PRACE _Geodetické zaměření
0Inžen 'rsko — -eoloícká rešerže
__

__—

Pro'ektová dokumentace
50 000

Inžen 'rská činnost
40 000

Celkem
90 000

CELKOVA NABIDKOVA CENA 90 000

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výší ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupujejako osoba povinná k dani.

6.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele.

6.4. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.

6.5. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formoupísemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednánípísemného dodatku k této smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové cenědíla dle této smlouvy.

VII. Platební podmínky

7.1. Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy.

7.2. Fakturace díla bude uskutečněna jednorázově po řádném dokončení díla bez vad a nedodělků aprotokolárním převzetí objednatelem, které bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platnýchobecně závazných předpisů a bude v něm uveden název akce „Kanalizace Lazec — stoka Z4" a číslosmlouvy objednatele.

7.3. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení fakturyse považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení této„. splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % zfakturovane'částky za každý den prodlení.

7.4. Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedenénáležitostí týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebnímipodmínkami nebo nebude splňovat póžadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotovitelidíla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti,

7.5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitelv prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy

4|\1ran|\a



_—

7.6. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle 5 29 zákona č, 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

7.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel
stane ve smyslu ustanovení 5 1063

zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za nej ve smyslu

uvedeného zákonného ustanoven! bude považován (tedy až do doby. kdy
bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny
díla co do částky.

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně.
Poukázáním příslušné částky na účet

správce daně se v dané části bude považovat účtovaná
částka za uhrazenou.

Tliiíodmííkyřbrováaěni dila
* *

8.1, Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob. Zhotovitel nese

plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z
této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. Na požádání je
zhotovitel povinen předložit

objednateli veškeré doklady o provádění díla,

8.3. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně v důsledku provádění
díla z viny na straně zhotovitele

třetím (na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen
uhradit zhotovitel.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné

podmínky

b) všechny technické a dodací podminky díla zahrnul
do kalkulace cen

c) veškeré své požadavky na objednatele uplatil v této
smlouvě

d) řádně překontroloval předané podkladové materiály pro zpracování
PD a nejsou mu známy žádné

překážky, které by mu bránily splnit předmět díla tak, jak se
zavázal touto smlouvou.

8.5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových

povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy

výslovně uvedeny.

8.6. Objednatel se stává vlastníkem PD na akci „Kanalizace Lazec — stoka 24" v počtu paré dle čl. |||,

okamžikem řádného předání na základě písemného protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci

obou smluvních stran a po uhrazení sjednané ceny dle čl. VI. této smlouvy o dílo.

8.7. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Předáním a převzetím zhotoveného díla přechází

nebezpečí škody na tomto díle na objednatele.

8,8, Předáním jednotlivých částí díla objednateli poskytuje zhotovitel objednateli
časové neomezenou

výhradní licenci k užití díla všemi způsoby, které zákon stanoví a umožňuje, včetně možného

přepracování PD jinou osobou. Cena licence je zahrnuta v
ceně díla, respektive jeho jednotlivých částí,

na které se poskytnutí licence v konkrétním případě vztahuje.

IX. Záruky a reklamace

9.1. Záruční doba je sjednána na 36 měsíců od protokolárního předání a převzetí konkrétní části díla.

Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví u
díla během záruční doby s výjimkou

vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Toto ustanovení však neomezuje

obecnou odpovědnost zhotovitele za dílo stanovenou zákonnými předpisy, zejména dle zákona

č. 360/1992 Sb. v platném znění.

9.2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp.
nedodělky, do 5 kalendářních

dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů

faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle
však do 20 dnů.

5 | Sí ; á „ k á



_

9.3. Neodstraní—li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci 9.2. a nebooznámí před jejím uplynutím, že vady čí nedodélky neodstraní, objednatel uplatní přiměřenou slevu zesjednané ceny, nebo zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele.

9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
9.5. Za vadu nebo nedodělek díla se pro potřeby této smlouvy považují zejména nesoulad dílas technickými normami. právními předpisy, jakož i s obecně uznávanými postupy a pokyny výrobcůmateriálů či dodavatelů zařízení, jejichž užití nebo instalace budou v rámci předmětu díla zhotovitelemv projektové dokumentaci předpokládány. Za vadu bude rovněž považován jakýkoliv nesoulad mezitextovou a grafickou částí projektové dokumentace, případně nesoulad mezí projektovou dokumentací* i , _ nebojejLČástía,soupisem prací včetně yy'kazu výméfji ppložkwým rozpočtem. Smluvní strany se „dohodly, že v případě, že dílo bude takové vady obsahovat, bude za ně zhotovitel odpovídat i v případě,že nebudou vytknuty při převzetí díla nebo bezprostředně po něm, neboť objednatel nedisponujedostatečným odborným aparátem ke kontrole bezvadnosti díla. Objednatel je tak nároky z vad díla,jakož i vady díla samotné, které se na díle vyskytují v době jeho předání, oprávněn u zhotovitele uplatnitkdykoliv po převzetí díla. Ustanovení čl. 9.1. se pro takový případ nepoužije. Ve vztahu k nárokům dlečl. 95. se čl. 9.2, až 9.4. použijí obdobně.

X. Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-lí zhotovitel podstatným způsobem své smluvnípovinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn.Zhotoviteli budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenýmipracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok naúhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného včl. |||. této smlouvy a na náhraduztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

10.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že své závazky dle této smlouvynebude moci plnit pro nesoučinnost objednatele přesto, že objednatele k poskytnutí součinnostipísemně vyzve a stanoví mu pro její poskytnutí přiměřenou, alespoň 10ti denní lhůtu. V takovém případěvznikne okamžikem odstoupení zhotoviteli nárok na úhradu ceny těch částí díla, které do té doby řádnědokončil v souladu s touto smlouvou, Odstoupením zhotovitele tato smlouva zanikne v rozsahu těchčástí díla, které doposud nebyly zhotovitelem plněny nebo splněny a na uzavřenou smlouvu senásledkem takového odstoupení bude hledět. jako by byla uzavřena jen vrozsahu odpovídajícímrozsahu plnění, která zhotovitel objednateli do té doby řádně poskytl.

10.3. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvníchtermínů podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotovitele.

10.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté,kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu ust. 10.1., 10.2. a 10.3. smlouvy.

10.5. Stanoví—Ii oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy pomarném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazeknesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou. stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení odsmlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezismluvními stranami, nároků na smluvní pokuty ajiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledemke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

6|Stranixa



_

XI. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy
nebo

jeho část, tj. nedodrží termín stanovený v čl. IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny části díla, se kterou je v prodlení, za každý, byť jen započatý
den prodlení.

V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na
straně objednatele, zanikne objednateli

právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud
nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

11.2. Objednatel je oprávněn vůči zhotoviteli v průběhu záruční doby uplatnit
smluvní pokutu za zvýšení

nákladů stavby způsobené vadou díla (např. neocenéním některých částí stavby nezahrnutých do

soupisu prací vč. výkazu výměr, nedostatečným zohledněním skutečného stavu, nebo jinou vadou

projektu), a to ve výši částky představující zvýšení nákladu; na realigaci díla (jedgage
o zvýšení nákladů

stavby způsobených např. neoceněním některých částí stavby, které zhotovitel opomněl zahrnout
do

soupisu prací vč. výkazu výměr, nedostatečným zohledněním skutečného stavu terénu a následnou

potřebou víceprací a podobnými nedostatky, nebo jinou
vadou projektu či související dokumentace)

oproti předpokladu při zahájení jeho provádění.

11.3. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků dle čl. IX. odst. 9.2.

této Smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvnl pokutu
ve výši 1 000 Kč za každý, byť ijen

započatý den prodlení.

11.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana
nezávisle na tom, zda a vjaké

výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je vedle smluvních pokut oprávněn
zhotoviteli v případě,

že dílo obsahuje vady nebo nedodělky, účtovat i náhradu škody, která mu prokazatelně v důsledku

takových vad nebo nedodělků vznikne. Za škodu se pak pro potřeby
této smlouvy považují ijakékoliv

vícenáklady, které bude objednatel v důsledku vad díla dle této smlouvy nucen vynaložit na realizaci

stavby, jejíž projekt je předmětem díla, co do úhrady cen prací a dodávek nad rámec rozsahu prací a

dodávek, předpokládaných projektovou dokumentací nebo výkazem výměr dle této smlouvy, avšak

nutných kjejímu dokončení tak, aby byla funkční a způsobilá
k užívání. Za škodu se rovněž považují

pro případ této smlouvy náklady, které na zhotovení díla nebudou poskytovatelem případné dotace

považoványjako uznatelné náklady z důvodu, že jejich potřeba nevyplývala
z projektové dokumentace,

která je předmětem této smlouvy, ač bylo takové náklady potřeba vynaložit za
účelem dokončení díla

tak, aby bylo plně funkční a způsobilé k užívání za účelem,
k němuž je dle projektové dokumentace dle

této smlouvy určeno.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. V případech vtéto smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení

občanského zákoníku a obchodních zvyklostí.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci

obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou

_ smluvních stran.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené

objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných
ustanovení zákona

340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

7 | 5 “L I á „ k a



_

12.6. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu az nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

12.7, Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a nadůkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:

Cenová nabídka firmy Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s.
Plná moc Ing. Rostislava Kasala Ph.D., ředitele divize 02

v Příbrami dne 29072021
v Praze dne

za objednatele:
za zhotovitele:

\

. sto Příbram
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. 5.or. Jan Konvalinka, starosta
Ing. Rostislav Kasal Ph. D.. ředitel divize 02

8|S1rani—a



_

*
Projekční a inženýrská činnost

k vodohospodářskému projektu města Příbram

LV„ „Kanaligacglzazewc-štoka Z4“__._„ _ „ _

NABI DKA

%
%

Vodohospodářský rozvoj a výstavba

akciová společnost

Nábřežní 4, Praha 5, 150 56



i _— _

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

“

Projekční: inženýrská činnost k vodohospodářským projektům města Příbram
! !

Zá'kladníúdaje
_-

Obchod'níjméno:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo:
Nábřežm'4, Praha 5, PSČ 150 55

Ičo .- 47116901* i
mě: , _ „ (147115901
Bankovní spolenr: Komerční banka a.s., pobočka Praha 5,

č.ú.: 19 - 1583390227/0100

Flnanční situace: od založeníspolečnosti trvale solventnf
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakty:

Ing. Lukáš Drbola
ředitel divize 03 Praha
Tel. : 257 110 332
Mob : 605 294 528
Email : drbola©vmcz

Ing. Rostislav Kasal, Ph.D.
ředltel divize OZ
Mob : 731 412 622
Email : kasalermz

Ing. Mgr. Pavel Dvořák
Zástupce ředitele DOZ
Tel. : 257 110 308
Mob : 605 233 920
Email : dvorakp©vrv.cz

. 1 .



_

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. “EK
Projekční: inženýrská činnost !( vodohospodářSkým projektům města Příbram

Předmětnabídky
Předmětem nabídky je kompletní projekčnl a inženýrská činnost pro zpracování projektu

„Kanalizace Lazec- stoka 14"

Rozsah prací projekční a inženýrské činnosti:

1. Geodetické zaměřeni

Polohopisné a výškopisné zaměření bude převzato : DMR
5G.

*
Í lížínýrskoge“

**
ologlckáfrešěr'še;

* (* Vf *. * *
_ .. _

*

IGP bude převzato z PD kanalizace.

3. Vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR
+ DSP v podrobnosti DPS

Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení bude zpracována
dle vyhlášky č.

499/2006 Sb„ podle přílohy č. 9, dále dle aktualizované vyhlášky č. 62/2013
Sb. vtomto

rozsahu:

A Průvodní zpráva
B Souhrnná technická zpráva
C Situační výkresy
D Výkresová ěést- charakteristické půdorysy & řezy (podélné profily, vzorové přlčné profily

atd.)
E Dokladová část - dokladové část projektové dokumentace bude obsahovat stanoviska

správců sítí z hlediska existence podzemní sítě a zařízení a Mádfení dotčených
orgánů

Dokladová část DSP bude obsahovat stanoviska veškerých správců síti z hlediska existence

podzemní sítě a zařízení, technických podmínek při styku a napojení
sítě.

4. Výkon Inženýrské činnosti

Projednání DSP & obstarání dokladů a stanovisek dotčených veřejnoprávních orgánů,

organizací a stran potřebných pro vydání stavebního povolení.

— projednání DSP,

— jednání s vlastníky a uživateli stavbou dotčených pozemků, příprava a uzavření

příslušných smluv (smlouva o budoucich smlouvách o zřízení věcného břemene,

nájemní smlouvy),

— podání žádosti o vydání stavebního povolení, účast při stavebním
řízení až do vydání

pravomocného stavebního povolení, podání stanovisek k případným námitkám či

pňpcminkám ve stavebním řízení.

5. Vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS — viz součást bodu 3.

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a výkazu výměr dle aktuálně

platných předpisů. Zhotovitel vypracuje zadávací dokumentaci pro výběr
zhotovitele stavby

“ dle zákona č. 134/2016 Sb., tj. s 45 (Technické podmínky) a navazujíclch
aktuálně platných

předpisů

Zadávací dokumentace bude vycházet z dokumentace pro stavební povolení.

Zhotovitel vypracuje zadávací dokumentaci v tomto rozsahu:

_ — Podmínky pro provedení stavbyr(technické podmínky).

— Technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby, výkaz výměr.

— Dokumentace provádění stavby bude zpracována dle vyhlášky č. 62/2013
Sb. Touto

vyhláškou se mění vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebnlho řádu, která vyšla ve sbírce zákonů

dne 14. 3. 2013 s účinností od 29. 3. 2013

- 2 .



_

Vodohaspodářský rozvoj a výstavba a.s.

“
Projekčrďa inženýlská činnost !: vodohospodářským projektům města Příbram

! !

Rozsah, nabídková cena a termíny plnění
k jednotlivým projektům

Ceny za vypracování předmětu díla jsou stanoveny na základě kalkulace a obsahují veškerénáklady zhotovitele.

——--EIIEEI
* , PŘÍPRAVNE PRÁCE

_ \_
* *

,
'“

Gébdetidcézaměřenl-vízbodl
___-__Inzenýmko eologirká rešerše - viz bod 2 “___-

srupsň DUR+DSPv . . robmsuDPsProjektová dokumentace - viz bod 3 a s___inženýrskáannost-vizbou

Mwkwánabídlwvécena
_m—

——mmmz—
PŘÍFMVNÉ PRÁCE

Geodetidcé zaměření- viz bod 1 do 1 měsíce od - od tisu smlouvyInžen ' kogeolo ická rešerše - viz bod 2 do 1 měsíce od pod . Isu smlouvysmrť: DUR-l- nsr vmanhu ops
Projektová dokumentace - viz bod 3 a 5 do 2 měsíců od » od - isu smlouvyinžen 'rská činnost - viz bod 4 do 6 měsíců od - odpisu smlou

. 3 .



— .

___—___—

PLNÁ moc

Obchodní společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IC 47116901, zapsaná v Obchodním

„ _ rejstříkuwvedeném Městským_soudemr v Praze, oddíl...B, „vložka 1930, jednající

představenstvem společnosti (zmocnitel), tímto

zmocňuje

svého zaměstnance lng. Rostislava Kasala, Ph.D. (zmocněnec), ředitele divize 02

společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., bytem Hřibská 2035/10,100 00

Praha 10 - Strašnice

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. ve všech záležitostech v rámci pracovních

činnosti jím řízené divize 02 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná

moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování

Příkazních smluv, Smiuv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a

podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podávání a

podepisování návrhů klientů na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení výběru

uchazečů, to vše jako ředitel divize 02 VRV a.s.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či

pronájmu nemovitostí či jejich části ve vlastnictví akciové společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

V Praze dne 5. 1. 2021

Představenstvo akciové spoiečnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.:

Ing. Jan Plechatý
předseda představenstva

_

Ing. Šárka Balšánková
místopředseda představenstva

1



—-—

,
_
__\

Ing. Jiří Valdhans
člen představenstva

Ing. Jiří Frýba
"'u .,clen predstavenstva

___
„

_Ing. Jan Cihlář
člen představenstva

Podpis osoby přejímající zmocnění
. ..

lng. Rostislav Kasal, Ph.D._ ___. _ ___ __ „___ __U __ Reditel divize 02Ověřovacívdoložka pro legalizaci Poř.č: 15000-0437-0019Podle ovegoyam
kmh; pgs'tť: Prag; 5 ,Vlastnarucne podepsa : Sar & Balsankova

_ __ __ __ __ _ \4M." '
I "k ' '

P “f: 0 -0 37-0023

Datum a místo narození :
2335333333512? 2,53“ ŠŠŠÍŠIĚZĚŽŠM 5

M :: 15 M 4Labem,cz
Vlastnoručně podepsař: Jan Plechatý

Adresa pobytu:
. „

Datum a místo narození:
Druh

Adresa pobytu:Praha 5 dne 05.01.2021
0 h —_ ved; '.dk ,t t „„ sti: ob" „ k,

Myška Michal ' " “ 1 o “z “ “

Prgha 5_ dne 05.01.2021
myska mchal__ _ __ a

*_*"
. *. „ *VOvěřovací doložka pro Iegašžzam Pane: 15000—0437-0022Podle avěfoyam

kmhŠ' posty:_Prqba 5Viastnorucne podepsa : Jan Clhlar

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:
__ __ . _ \ ___... “___ _

.
0“ '

'. ' '
"." — -

Druh a č.
pruxaz _, pgšfgvggšřgsalgžkůfšc ŠŠŠÍŽÍZĚÍŠM 5

Por c' 15000 0437 0025
-;

VlaStnoručně podepsaš: Jíří FrýbaPraha 5 dne 05 01 2021
1m- ' 'Myšká Michal

. .
(: um a msta narazem.

kl t + „ & „eb !(
c. . 0002005 í:_ čansk' rů az

Prgha 5_ dne 05.01.2021
Myska mchal

\wf'



_

Ověřovacvívdoložka pro legalizaci Poř.čz 15000-0437—0143
Podle ovegoyam kmh? poggyf:

Praha 5
Vlastnorucne podepsa : hr Valdhans

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Druh & č.
*

praha,; gne.qz.ox.2021
Petrackcva Euska

:



_

;

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě,
Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické podpořadovým číslem 105155_004314, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA KOLAROVSKA
Vystavil: Česká pošta, s.p._ „ „ Vlžracoviště: Praha 515 , _ _ __ \

, ,
Ceská pošta, s.p. dne 13.01.2021

Ill!ÉÉĚĚĚĚEĚŠĚII !!
135007509-177565—210113162448



\


